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Salon de quilles centre comm Domaine
3275 Granby   Montreal

514 255-8436
Rapports : Ligues Quilles Domaine

Ligue : Les Etoiles Du Nord (Week #4)
Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #5 Segment #1 Date 2 octobre 2019 à 18:30
Allée #1 & 2 : (369) 10- EMELIEN vs (102) 7-  ROBERT Allée #3 & 4 : (101) 6-  RENEE vs (97) 2-   HERVE
Allée #5 & 6 : (103) 8-  MARIO vs (98) 3-   PIERRE Allée #7 & 8 : (99) 4-   BENOIT vs (96) 1-   FRANCOIS
Allée #9 & 10 : (100) 5-  BERNADETTE vs (368) 9-  JACQUES

Nom ÉquipeR Pts V PJ HS hd HT hdQA hd MoyD N HdPS
4-   BENOIT1 28.0 10 12 1201 324312329 9852 0 08.0
6-  RENEE2 26.0 10 12 1190 338012657 7432 0 2428.0
3-   PIERRE3 22.0 8 12 1120 323912208 9054 0 806.0
9-  JACQUES4 20.0 8 12 1126 328112549 8794 0 1062.0
1-   FRANCOIS5 14.0 5 12 1220 337812228 9607 0 256.0
10- EMELIEN6 14.0 5 12 1093 314711996 8147 0 1712.0
2-   HERVE7 14.0 5 12 1113 321811984 8777 0 1086.0
5-  BERNADETTE8 12.0 5 12 1075 308312116 7917 0 1942.0
7-  ROBERT9 8.0 3 12 1097 325511963 9719 0 140.0
8-  MARIO10 2.0 1 12 1145 322011960 98111 0 40.0

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Diane Heatcoat 269 Ginette Plouffe 646 Real Piche 278 Patrice Remillard 722
Ginette Plouffe 246 Helene Vallee 637 Stephane Turriff 268 Syl20 Dessureault 710
Helene Vallee 241 Isabelle Cote 626 Patrice Remillard 265 Real Piche 698
Isabelle Cote 226 Diane Heatcoat 616 Richard Paquin 259 Richard Paquin 684
Jocelyne Lemieux 216 Jocelyne Lemieux 611 Francois Remillard 256 Jacques Rioux 680

Meneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la Saison
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Diane Heatcoat 269 Carole Longval 690 Georges Olivier 300 Raymond Scremini 769
Bernadette Cote 253 Helene Vallee 667 Robert Ouimette 279 Pierre Frereault 735
Helene Vallee 250 Ginette Plouffe 658 Real Piche 278 Syl20 Dessureault 726
Isabelle Cote 248 Jocelyne Lemieux 655 Raymond Scremini 269 Patrice Remillard 722
Carole Longval 247 Diane Heatcoat 652 Stephane Turriff 268 Real Piche 698

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Hd Haut Simple Homme Haut Triple Homme Hd
Diane Heatcoat 269 Ginette Plouffe 646 Real Piche 278 Patrice Remillard 722
Ginette Plouffe 246 Helene Vallee 637 Stephane Turriff 268 Syl20 Dessureault 710

Meneurs de la Saison ÉquipeMeneurs de la Saison Équipe
Haut Simple Équipe HShd Haut Triple Équipe HThd
1-   FRANCOIS 1220 6-  RENEE 3380
4-   BENOIT 1201 1-   FRANCOIS 3378

Régulier par moyenne FemmesRégulier par moyenne Hommes
Nom JoueurR PJ QA HS HTMoyNom JoueurR PJ QA HS HTMoy
Diane Heatcoat1 12 2498 269 652208Patrice Remillard1 12 2692 265 722224
Helene Vallee2 12 2411 250 667200Syl20 Dessureault2 12 2666 257 726222
Carole Longval3 12 2361 247 690196Real Piche3 12 2648 278 698220
Ginette Plouffe4 12 2322 246 658193Pierre Frereault4 12 2638 255 735219
Jocelyne Lemieux5 9 1694 229 655188Robert Ouimette5 12 2633 279 688219
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Isabelle Cote6 12 2236 248 626186Raymond Scremini6 12 2580 269 769215
Nadine Emond7 12 2186 218 607182Robert Savard7 12 2507 257 698208
Bernadette Cote8 12 2116 253 640176Francois Patenaude8 12 2487 259 682207
Lise Mathurin9 12 2063 225 539171Benoit Vallee9 6 1214 208 596202
Marie-Eve Robert10 12 1977 216 525164Stephane Turriff10 12 2415 268 640201
Esthelle Cabana11 12 1973 224 536164Francois Remillard11 12 2406 256 664200
Renee Mercier12 12 1966 218 575163Mario Preville12 12 2396 237 652199
Louise Martin13 9 1404 194 544156Jacques Rioux13 12 2383 232 680198
Dominique Lozeau14 9 1392 185 495154Georges Olivier14 9 1781 300 694197
Sylvie Croisetiere15 12 1841 209 520153Kevin Guillemette15 9 1737 239 692193
Micheline Mercier16 12 1803 182 474150Richard Paquin16 12 2295 259 684191
Helene Joanette17 12 1782 184 522148Gary Grant17 12 2213 234 597184
Micheline Larose18 12 1763 188 485146Claude Page18 12 2199 223 600183
Diane Robert19 12 1686 182 457140Herve Becotte19 12 2193 231 588182
Pascale Laurin20 9 1206 174 433134Emilien Beauchesne20 12 2177 235 556181
Melissa Laurin21 9 1186 153 447131Jacques Grandmont21 9 1564 230 651173
Monique Mercier22 12 1553 172 463129Denis Morrier22 12 2054 211 571171
Guylaine Riopel23 12 1525 138 378127Eric Langlois23 12 2036 218 567169

Richard Malette24 12 1976 199 525164
Angelo Cicerone25 12 1967 218 552163
Marcel Desrosiers26 12 1800 190 487150
Yves Lachevesque27 9 1013 149 359112

Stats des Joueurs par équipes
Nom Joueur Hd P J Q A Moy Moy Dép HS HT 200 300 400 500 600 700

#1 - (96) 1-   FRANCOIS
1.- Richard Paquin 0 12 2295 191.03 179.00 259 684 0 0 0 3 1 0
2.- Jacques Grandmont 0 9 1564 173.07 152.01 230 651 0 0 2 0 2 0
3.- Stephane Turriff 0 12 2415 201.03 197.02 268 640 0 0 0 2 2 0
4.- Jocelyne Lemieux 0 9 1694 188.02 180.03 229 655 0 0 1 1 2 0
5.- Francois Patenaude 0 12 2487 207.03 212.00 259 682 0 0 0 2 2 0

#2 - (97) 2-   HERVE
1.- Diane Robert 0 12 1686 140.06 140.04 182 457 0 1 3 0 0 0
2.- Marie-Eve Robert 0 12 1977 164.09 161.03 216 525 0 0 2 2 0 0
3.- Claude Page 0 12 2199 183.03 177.06 223 600 0 0 1 2 1 0
4.- Robert Savard 0 12 2507 208.11 216.03 257 698 0 0 0 2 2 0
5.- Herve Becotte 0 12 2193 182.09 178.08 231 588 0 0 1 3 0 0

#3 - (98) 3-   PIERRE
1.- Yves Lachevesque 0 9 1013 112.05 109.00 149 359 0 2 0 1 0 0
2.- Marcel Desrosiers 0 12 1800 150.00 148.03 190 487 0 1 3 0 0 0
3.- Patrice Remillard 0 12 2692 224.04 218.08 265 722 0 0 0 0 3 1
4.- Francois Remillard 0 12 2406 200.06 193.05 256 664 0 0 0 2 2 0
5.- Pierre Frereault 0 12 2638 219.10 223.03 255 735 0 0 0 0 3 1

#4 - (99) 4-   BENOIT
1.- Louise Martin 0 9 1404 156.00 143.02 194 544 0 0 2 2 0 0
2.- Georges Olivier 0 9 1781 197.08 203.04 300 694 0 0 0 3 1 0
3.- Diane Heatcoat 0 12 2498 208.02 209.01 269 652 0 0 0 1 3 0
4.- Benoit Vallee 0 6 1214 202.02 202.02 208 596 0 0 0 2 2 0
5.- Syl20 Dessureault 0 12 2666 222.02 217.03 257 726 0 0 0 1 1 2

#5 - (100) 5-  BERNADETTE
1.- Melissa Laurin 0 9 1186 131.07 131.07 153 447 0 3 1 0 0 0
2.- Pascale Laurin 0 9 1206 134.00 134.00 174 433 0 2 2 0 0 0
3.- Isabelle Cote 0 12 2236 186.04 178.08 248 626 0 0 0 3 1 0
4.- Richard Malette 0 12 1976 164.08 164.01 199 525 0 0 3 1 0 0
5.- Bernadette Cote 0 12 2116 176.04 178.00 253 640 0 0 2 1 1 0
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#6 - (101) 6-  RENEE
1.- Monique Mercier 0 12 1553 129.05 121.01 172 463 0 2 2 0 0 0
2.- Helene Joanette 0 12 1782 148.06 140.00 184 522 0 0 2 2 0 0
3.- Sylvie Croisetiere 0 12 1841 153.05 146.07 209 520 0 0 2 2 0 0
4.- Micheline Mercier 0 12 1803 150.03 149.05 182 474 0 0 4 0 0 0
5.- Renee Mercier 0 12 1966 163.10 154.05 218 575 0 1 1 2 0 0

#7 - (102) 7-  ROBERT
1.- Lise Mathurin 0 12 2063 171.11 170.00 225 539 0 0 1 3 0 0
2.- Nadine Emond 0 12 2186 182.02 186.00 218 607 0 0 0 3 1 0
3.- Gary Grant 0 12 2213 184.05 191.06 234 597 0 0 1 3 0 0
4.- Raymond Scremini 0 12 2580 215.00 219.00 269 769 0 0 0 1 2 1
5.- Robert Ouimette 0 12 2633 219.05 225.01 279 688 0 0 0 0 4 0

#8 - (103) 8-  MARIO
1.- Eric Langlois 0 12 2036 169.08 163.02 218 567 0 0 2 2 0 0
2.- Helene Vallee 0 12 2411 200.11 197.01 250 667 0 0 0 2 2 0
3.- Kevin Guillemette 0 9 1737 193.00 193.00 239 692 0 0 0 3 1 0
4.- Real Piche 0 12 2648 220.08 216.06 278 698 0 0 0 0 4 0
5.- Mario Preville 0 12 2396 199.08 193.07 237 652 0 0 0 2 2 0

#9 - (368) 9-  JACQUES
1.- Angelo Cicerone 0 12 1967 163.11 157.02 218 552 0 0 1 3 0 0
2.- Dominique Lozeau 0 9 1392 154.06 149.03 185 495 0 0 4 0 0 0
3.- Ginette Plouffe 0 12 2322 193.06 186.02 246 658 0 0 1 1 2 0
4.- Denis Morrier 0 12 2054 171.02 173.00 211 571 0 0 3 1 0 0
5.- Jacques Rioux 0 12 2383 198.07 189.02 232 680 0 0 0 3 1 0

#10 - (369) 10- EMELIEN
1.- Esthelle Cabana 0 12 1973 164.05 159.06 224 536 0 0 1 3 0 0
2.- Guylaine Riopel 0 12 1525 127.01 129.07 138 378 0 3 0 1 0 0
3.- Micheline Larose 0 12 1763 146.11 147.01 188 485 0 0 4 0 0 0
4.- Carole Longval 0 12 2361 196.09 206.04 247 690 0 0 0 2 2 0
5.- Emilien Beauchesne 0 12 2177 181.05 180.01 235 556 0 0 0 4 0 0


